
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

nr 6/2015/2016 

 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie trybu wyboru Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na 

kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 65 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat powołuje członków Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nie 

później niż w styczniu ostatniego roku swej kadencji. 

2. Senat powołuje Członków Komisji Wyborczej Uniwersytetu w składzie określonym w § 65 

ust.3 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, spośród kandydatów zgłoszonych przez: 

1) Dziekana Wydziału – spośród nauczycieli akademickich (profesorów, doktorów 

habilitowanych i doktorów) reprezentujących dany Wydział, 

2) Kanclerza UKW – spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 

3) Przewodniczących samorządu doktorantów oraz samorządu studentów – spośród 

przedstawicieli doktorantów oraz studentów.  

3. Kandydaturę przynajmniej jednej osoby należy zgłaszać pisemnie do Biura Rektora nie 

później niż na tydzień przed terminem posiedzenia, o którym mowa w ust. 1.  

4. Członków Komisji Wyborczej Uniwersytetu wybiera się zwykłą większością głosów, w 

głosowaniu tajnym. 

5. Mandat członka Komisji Wyborczej Uniwersytetu wygasa z chwilą zgłoszenia chęci 

kandydowania na stanowisko organu jednoosobowego rektora lub objęcia funkcji 

prorektora. 



6. W przypadku wygaśnięciu mandatu członka Komisji Wyborczej Uniwersytetu jej skład 

ulega uzupełnieniu o członka przedstawionego przez osobę zgłaszającą kandydata, którego 

mandat wygasł, z uwzględnieniem zasad określonych w ust. 2. 

7. Kadencja Komisji Wyborczej Uniwersytetu upływa z chwilą powołania nowej Komisji 

Wyborczej Uniwersytetu zgodnie z postanowieniami Statutu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                                         prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …2/2015/2016 


